

## بین الملل

با فرمان امیر کویت !

**کابینه جدید تشکیل شد**

کابینه متشکل از نخست وزیر و ۱۲ وزیر است و در کابینه جدید شیخ «احمد ناصر الصباح» وزیر خارجه کویت، محمد عبداللطیف الفارس وزیر نفت و عبدالوهاب الرشید وزیر دارایی در منصب خود ایقا شدند.

کابینه جدید کویت با ۱۲ وزیر به دستور امیر این کشور تشکیل شد.

این کابینه متشکل از نخست وزیر و ۱۲ وزیر است و در کابینه جدید شیخ «احمد ناصر الصباح» وزیر خارجه کویت، محمد عبداللطیف الفارس وزیر نفت و عبدالوهاب الرشید وزیر دارایی در منصب خود ایقا شدند.

رفته گذشته شیخ «نواف الاحمد الجابر الصباح»، امیر کویت، شیخ احمد، پسر ارشد خود را به عنوان نخست وزیر این کشور منصوب کرد. در فرمان امیر کویت از نخست وزیر جدید خواسته شده بود تا اعضای دولت خود را انتخاب و برای تأیید به امیر معرفی کند. شیخ احمد نواف الاحمد سپهبد پانزشسته وزارت کشور پیش از این معاون اول نخست وزیر و عهده دار وزارت کشور بود. او همچنین پیشتر نایب رئیسی گارد ملی کویت را بر عهده داشت. نخست وزیر جدید ۶۶ ساله و پسر بزرگ امیر کویت است. شیخ نواف الاحمد الجابر الصباح امیر این کشور ۲۰ اردیبهشت ماه استعفای نخست وزیر و وزیران کابینه وی را پذیرفت و به آنها دستور داد تا اداره امور کشور را تا زمان تشکیل دولت جدید در دست داشته باشند. هیئت دولت کویت به دنبال تنش بوجود آمده میان پارلمان و دولت این کشور پس از طرح درخواست ۳۷ نماینده برای استیضاح «شیخ صباح الخالد» نخست وزیر این کشور، استعفا داد.

ابن چهلمین کابینه تاریخ کویت و چهارمین کابینه شیخ نواف الاحمد الجابر الصباح امیر این کشور است که از ۲۹ سپتامبر ۲۰۲۰ (۸ مهرماه ۹۹) حکومت را در این کشور به دست گرفته است.

علی‌رغم انصراف غیررسمی !

**نانسی پولوسی به تایوان می رود**

علی‌رغم انصراف غیررسمی رئیس‌مجلس نمایندگان آمریکا از سفر به تایوان، خبرنگار یکی از شبکه‌های تایوانی مدعی شد این مقام ارشد آمریکایی سه‌شنبه‌شب وارد این منطقه خودمختار خواهد شد.

«تینگ‌تینگ لیو»، خبرنگار شبکه «TVBs» تایوان با انتشار پیامی در توئیتر خود مدعی شد که «نانسی پولوسی»، رئیس مجلس نمایندگان آمریکا امشب (سه‌شنبه) وارد تایوان خواهد شد. وی مدعی شد این خبر را به نقل از «منابع آگاه» منتشر می‌کند.

این خبرنگار تایوانی در حالی مدعی سفر پولوسی به تایوان شده که دیروز دفتر نانسی پولوسی بیانیه‌ای درباره سفر او به کشورهای آسیای شرقی منتشر کرد. طبق این بیانیه، نانسی پولوسی به همراه هیئت همراه به کشورهای سنگاپور، مالزی، کره جنوبی و ژاپن سفر خواهد کرد. در این بیانیه هیچ اشاره‌ای به سفر این هیئت آمریکایی به تایوان نشده است.

دور تازه تنش‌ها بین واشنگتن و پکن از چند روز پیش و با اعلام خیر تصمیم رئیس مجلس نمایندگان آمریکا برای سفر به جزیره خودمختار تایوان آغاز شد.

روز جمعه همزمان با اعلام آغاز سفر هیئت آمریکایی به کشورهای شرق آسیا و احتمال سفر اعضای این هیئت به جزیره تایوان، نیروهای مسلح چین رزمایش دریایی خود را در دریای جنوبی چین و سواحل استان «گوانگ‌دونگ» آغاز کردند.روز قبل از آن نیز در تماس تلفنی رؤسای جمهوری آمریکا و چین، «شی جین پینگ» به «جو بایدن» نسبت به سیاست‌های مداخله‌جویانه واشنگتن در امور داخلی چین و سفر رئیس مجلس نمایندگان این کشور به تایوان هشدار جدی داد. بنا بر گزارش «شینخوا» در بیانیه پکن درباره این گفتگوی تلفنی آمده که رئیس‌جمهور چین در سخنان تندى به همتای آمریکایی خود گفته بود: حفاظت قاطعانه در حاکمیت ملی چین و تمامیت ارضی، اراده قطعی یک میلیارد و ۴۰۰ میلیون چینی است. و کسانی که با آتش بازی می‌کنند در نهایت با آن می‌سوزند.

رویکرد استعمارگرایی نوین دست را کنار بگذار !

**نظامیان مالی به ماکرون هشدار دادند**

از آنجا که روابطی میان پاریس و باماکو دیگر وجود ندارد، حکومت ارتشی‌ها در مالی به رئیس جمهوری فرانسه تاکید کرد تا از رویکرد «استعمارگری نوین و تحقیرکننده» خود در قبال این کشور آفریقایی دست بردارد.

فرانسه موضع خود را در منطقه ساحل و پس از روی کار آمدن نظامیان در مالی تغییر داده است. مالی در اوت ۲۰۲۰ و مه ۲۰۲۱ دو کودتا به خود دید که به بحران سیاسی و بحران امنیتی موجود در این کشور منجر شده است.

نخستین مداخله نظامی فرانسه در مالی به سال ۲۰۱۳ بر می‌گردد که این کشور اروپایی به مالی نیرو اعزام کرد اما اوایل سال جاری میلادی پاریس اعلام کرد که نیروهایش را از این کشور آفریقایی خارج می‌کند.سختگوی ارتش مالی در یک سخنرانی تلویزیونی گفت: دولت انتقالی مالی از امانوئل ماکرون، رئیس جمهوری فرانسه می‌خواهد تا رویکرد تحقیرکننده،قیم‌مآبی و نواستعمارگری را کنار بگذارد چون هیچکس بهتر از مردم مالی نمی‌توانند خودشان را دوست بدارند و به نفع خودشان عمل کنند.

ماکرون در جریان سفر سه روزه خود به بنین، کامرون و کینه‌بیساتو یک سری اظهارات را مطرح کرده و با اشاره به اوضاع در مالی گفته بود: کشورهای غرب آفریقا این مسئولیت را بر عهده دارند تا مطمئن شوند که مردم مالی می‌توانند حاکمیت مردمی را بیان و چارچوبی از ثبات را ایجاد کنند تا مبارزه موثر با گروه‌های تروریستی در امکان‌پذیر کند. ماکرون همچنین به توافق مشکوک بین دولت مالی و کمپانی امنیت خصوصی روسیه به نام واگنر اشاره کرد که عامل اصلی در خروج ۲۴۰۰ سرباز فرانسوی از این کشور آفریقایی به شمار می‌رود. باماکو هرگونه توافق با این گروه امنیت خصوصی روسی را انکار کرده است.

رئیس جمهور گفت: سیاست و تلاش دولت کنترل تورم و جلوگیری از اقدامات تورم‌زا بوده و در این زمینه حتی مواردی درخواست اصلاح قانون نیز به مجلس شورای اسلامی ارائه شد که اثر تورمی نداشته باشد.

سید ابراهیم رئیسی در دیدار با مجمع نمایندگان استان‌های خراسان شمالی، خراسان رضوی و خراسان جنوبی، ضمن ابراز خرسندی از دیدار با نمایندگان سه استان بزرگ کشور، گفت: هماهنگی، همکاری و همراهی نمایندگانی که دغدغه مردم و توسعه شهرستان‌های کشور را دارند با دولت در تصمیم‌سازی و تصمیم‌گیری‌ها موثرتر خواهد بود.

رئیس جمهور در ادامه با اشاره به مباحث مطرح شده از سوی نمایندگان درباره بودجه و تخصیص اعتبارات به طرح‌های استانی، گفت: دولت بودجه ۱۴۰۱ را بر محور عدالت تنظیم کرده و سند مورد توجه ما در این زمینه آمایش سرزمینی بوده است.

رئیسی با تأکید بر اینکه تلاش دولت رفع محرومیت، جبران کاستی‌ها و توسعه مناطق

این عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس شورای اسلامی درباره علت بروز مشکلاتی در اجرای طرح دارویاری اظهار کرد: علت آن است که یا پول ندارند و یا این‌که دیر به دیر پول می‌دهند و یا اصلا درست پول نداده و به مرضی می‌گویند که بعدا بیا پولت را بگیر.

عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس شورای اسلامی به تبیین دلایل ایجاد اشکالات در اجرای طرح دارویاری پرداخت.

مسعود پزشکیان با اشاره به اجرای طرح دارویاری اظهار کرد: در توری یک حرفی می‌زنند که در عمل دیده نمی‌شود؛ مردم در خرید دارو با قیمت‌های زیاد مواجه بوده و از طرفی بعضا از نبود دارو دچار مشکل می‌شوند وقتی با آقایان صحبت می‌کنیم می‌گویند قرار است فلان کار انجام شود اما در واقعیت این کار رخ نمی‌دهد.

وی ادامه داد: برای فهمیدن این موضوع کافی است که به صورت رندوم به داروخانه‌ها رفته و از مردم این سوال را بپرسیم که چقدر توانست‌اند داروهای مورد نیازشان را به دست آورند. وضعیت فعلی یک واقعیت تلخ است که از قبل هم نتایج‌اش مشخص بود که

## جامعه

رئیس جمهور :

# تاخیری در اجرای رتبه بندی معلمان صورت نگرفته است!



کم‌برخوردار کشور است، افزود: در مصوبات سفرهای استانی ضمن توجه به این موارد مسایل اولویت‌دار استان‌ها نیز مورد توجه دولت بوده و ناظر به اهمیت موضوع و طرح‌های استانی تخصیص اعتبار صورت گرفته است.

رئیس جمهور با اشاره به موضوع رتبه‌بندی معلمان، افزود: دولت مدافع حقوق معلمان بوده و

عضو کمیسیون بهداشت مجلس :

# وضعیت فعلی دارو یک واقعیت تلخ است

ممکن است با اجرای حذف ارز ترجیحی چنین اتفاقی رخ دهد. این عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس شورای اسلامی درباره علت بروز مشکلاتی در اجرای طرح دارویاری اظهار کرد: علت آن است که یا پول ندارند و یا این‌که دیر به دیر پول می‌دهند و یا اصلا درست پول نداده و به مرضی می‌گویند که بعدا بیا پولت را بگیر.

وی یادآور شد: این مشکل حتی در زمانی که من وزیر بودم هم وجود داشت؛ روند به این صورت است که مثلا منابعی برای سوختگی اختصاص می‌دهند اما منابع اختصاص داده شده برای ۱۰ مورد داروی سوختگی است؛ حال این‌که ۱۰۰ مورد سوختگی رخ می‌دهد و در نتیجه برای پرداخت ۹۰ مورد دیگر با مشکل مواجه می‌شوند، این یعنی مابه‌التفاوت خیلی بیشتر از منابع تخصیص داده شده است؛ تازه به فرض آنکه منابع را تازه اختصاص دهند.

پزشکیان در تبیین پیشنهادش برای اجرای دارویاری گفت: باید این کارها را دولت قبل از حذف ارز ترجیحی انجام می‌داد که هم ریال کافی در اختیار تولید کنندگان دارو قرار داده تا مواد اولیه خریداری کنند و هم به درستی سیستم پزشکی خانواده

رئیس سازمان انرژی اتمی:

# اگر نمی خواهند به برجام بازگردند وقت طرفین را بگیرند

هیچ خللی در این تعاملات به وجود نیامده است؛ زیرا تمام ظرفیت های ما بر اساس معاهده ان پی تی و پادمان تحت نظارت اژانس در حال انجام شدن است.

وی افزود: فلسفه وجودی برجام این بود که به تمام سوالات واهی که به جمهوری اسلامی ایران نسبت داده می‌شد پاسخ داده شود. از این رو در برجام بدین گونه توافق شده بود که ایران ظرفیت خود را محدود کرده و نظارت بر روی فعالیت هسته‌ای خود را به صورت شدید بپذیرد تا این اتهامات واهی برطرف شوند.

رئیس سازمان انرژی اتمی با بیان اینکه در برجام تمام اتهامات واهی که بر اساس PMD علیه ایران مطرح شده بود بسته شده است، گفت: اکنون طرف غربی بعد از خارج شدن از برجام برای اینکه بخواهد دوباره به برجام بازگردد مجددا اتهامات واهی که در گذشته مطرح کرده بود را مطرح می‌کند. این اتهامات از سوی منافقین و رژیم صهیونیستی نشات می‌گیرد و حدود ۲۰ سال است که این موضوعات واهی را بیان می‌کنند.

اسلامی تصریح کرد: این برای ایران قابل قبول نیست که دوباره

نماینده مجلس :

# دولت در اجرای رتبه‌بندی فرهنگیان قانون‌گریزی می‌کند!



در خصوص مصرف بی رویه بنزین خودروها !

## خودروهایی در حد استانداردهای بسیار قدیمی دنیا را هم نداریم

حدود ۱۳۰ میلیون لیتر هم رسید.

رئیس کانون انجمن‌های صنفی جایگاه‌داران متوسط مصرف بنزین در چهار ماهه سال جاری را حدود ۱۰۱ میلیون لیتر در روز اعلام کرد.

وی گفت: میزان تولید بنزین در کشور در بهترین حالت ۱۰۴ میلیون لیتر در روز است و زمانی که تعمیرات اساسی باشد به کف ۹۴ میلیون لیتر می‌رسد. در حال حاضر تناسبی بین تولید و مصرف وجود ندارد، در این شرایط باید برای تامین بنزین تمهیداتی اندیش داده شود، مگر اینکه عرضه به شکلی طراحی شود که مصرف کاهش یابد.

صالحی تاکید کرد: مشکل مصرف بنزین در کشور ما این است که هنوز حمل و نقل عمومی اصلاح نشده و خودروهایی حتی در حد استانداردهای بسیار قدیمی دنیا هم نداریم. در حال حاضر

بوده و در این زمینه حتی مواردی درخواست اصلاح قانون نیز به مجلس ارائه شد که اثر تورمی نداشته باشد، زیرا برخی از موارد قانونی از دارای بار تورمی است. همچنین ضروری است اصلاحات اقتصادی که با همکاری دولت و مجلس دنبال می‌شود نیز با تبیین از سوی نمایندگان همراه باشد.

رییسی: از مردم برای همکاری با دولت تشکر می‌کنم / در حمله سایبری در زمینه بنزین، اگر همراهی نمی‌کردند چه می‌شد؟ دشمن می‌خواست چه شود؟ / در برنامه تحولی دولت ۳۷ موضوع

مسأله انتقال آب دریای عمان به استان‌های کم‌آب، مهار آب‌های مرزی و همچنین تأکید بر سهولت و تسریع در ارائه تسهیلات ازدواج از سوی بانک‌ها از دیگر نکاتی بود که رئیس جمهور به آنها اشاره کرد.

رئییی گفت: حتما همراهی و هم‌افزایی صادقانه دولت و مجلس به امیدآفرینی در جامعه که

خنتی‌کننده توطئه‌های دشمنان است، منجر خواهد شد.

# سنگ

## رسانه

وزارت اطلاعات :

**هسته مرکزی**

**حزب بهاییت دستگیر شد**

وزارت اطلاعات درباره بازداشت شماری از بهاییان اعلام کرد: «اعضای هسته‌ی مرکزی حزب جاسوس بهاییت را بازداشت شدند».

وزارت اطلاعات در اطلاعیه‌ای افزود: متهمین بازداشت شده مستقیماً با کانون صهیونیستی موسوم به بیت‌العدل مستقر در فلسطین اشغالی در ارتباط تشکیلاتی بودند. وزارت اطلاعات ادامه داد: یافته‌های مستند اطلاعاتی حکایت دارند که کانون پیش‌گفته، سال گذشته راهبردی احیای تشکیلات فرقه‌ی ضاله‌ی بهاییت در ایران را تحت عنوان «خط تبلیغ تهاجمی» و مأموریت ویژه‌ی جمع‌آوری هدفمند اطلاعاتی به شبکه‌ی بازداشت شده ابلاغ نموده بود. همچنین مأموریت‌های تبلیغ گسترده‌ی آموزه‌های استعمار ساخته‌ی بهاییت و نفوذ در محیط‌های آموزشی در سطوح مختلف و به‌طور خاص مهدکودک‌های کراسر کشور را محوّل کرده بودند. همچنین وزارت اطلاعات آمده است: علاوه بر آن اعضای هسته‌ی بازداشت شده، ملاقات‌های متعددی با کادر مرکزی حزب صهیونیستی در خارج از کشور داشته و گزارش عملکرد نوبه‌ای پیرامون مأموریت‌های پیش‌گفته به‌ویژه ترویج سازمان‌یافته‌ی بی‌حجابی در ایران را به مرکز توطئه‌ی مستقر در فلسطین اشغالی ارائه می‌داد. وزارت اطلاعات اعلام کرده است که فارغ از سناریوهای تبلیغاتی و جنگ روانی بلندگوهای غربی صهیونیستی، با عزم و اراده‌ی جدی به وظیفه‌ی خود در قبال عوامل جاسوسی و هججه به دین و فرهنگ و هویت ایرانی – اسلامی کشور و مزدوران رژیم اشغالگر قدس عمل کرده و خواهد کرد. ان‌شاه‌له.

علت اختلال در اینترنت !

## آتش سوزی در حوضچه ارتباطی رخ داده بود

نت بلاکس در حساب توئیتری خود نیز گزارش داد که ۲۱ درصد از اینترنت ایران دچار اختلال شده است.

به علت آتش سوزی در یکی از حوضچه‌های ارتباطی منطقه ۸ مخابرات تهران، ارتباط مخابراتی ثابت و سیار در مناطقی از شهر، مختل شده و کارشناسان مخابراتی مشغول فعالیت به منظور رفع سریع این اختلالات هستند.

به دنبال این اختلال، ارتباط مخابراتی ثابت و سیار در بخش‌هایی از مناطق تهران دارای اختلال برای برخی از مشتریان خانگی و تجاری است و کارشناسان مخابراتی به سرعت مشغول فعالیت به منظور رفع سریع این اختلالات ارتباطی اظهار داشت: در قانون جدید مهریه ابتدا مطرح و ثابت چندین شرکت قطع شده یا اختلال جدی مواجه شده است. علاوه بر شبکه اینترنت همراه و ثابت، شبکه تلفن همراه نیز برای بعضی از کاربران در برخی از مناطق تهران از دسترس خارج شده و علی‌رغم نمایش آنتن، امکان برقراری تماس نیز وجود ندارد.

نت بلاکس در حساب توئیتری خود نیز گزارش داد که ۲۱ درصد از اینترنت ایران دچار اختلال شده است.

نماینده مجلس :

**۱۴ سکه معاف**

**از حق ثبت مهریه است**

ابوالفضل ابوترابی نماینده مردم نجف‌آباد در مجلس شورای اسلامی، درباره میزان مالیات «حق ثبت مهریه» توضیحاتی داد.یک نماینده مجلس شورای اسلامی جزئیات قانون جدید مهریه را تشریح کرد.ابوالفضل ابوترابی، نماینده مردم نجف‌آباد در مجلس شورای اسلامی، با اشاره به قانون جدید مهریه، اظهار داشت: در قانون جدید مهریه ابتدا مطرح شد که اشخاصی که اقساط مهریه عقب مانده دارند یا دامنه به عقب می افتد دیگر به شکل سابق پرونده ای در دادگستری برای این فرد تشکیل نخواهد شد. وی افزود: مورد بعدی که در قانون ذکر شده است این است که خانم ها دیگر نیازی نیست در فرآیند دادگاه و دادرسی که مدت زیادی را متحمل می شود ورود کنند بلکه می توانند درخواست خود را به اجرای احکام دادگستری ارائه کنند و اجرای احکام مکلف است این مورد را صدور اجرایی کند.

این نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی گفت: با قانون جدید مجلس فرآیند دو یا سه ساله ای که پیش روی بانوان برای درخواست مهریه بود را کاهش داده و به صورت شرعی که عندالمطالبه است برای خانم ها راحت تر شود. ابوترابی تصریح کرد: همچنین در قانون جدید تا ۱۴ سکه معاف از حق ثبت شده است و تا صد سکه از یک و یک دهم درصد و ۱۰۰ تا ۲۰۰ سکه را دو درصد و از ۲۰۰ به بالا را ۱۵ درصد مالیات در قانون دیده شده است. یعنی افرادی که می خواهند سند ازدواج خود را دریافت کنند می‌بایست مبلغی را به حساب دولت واریز کنند تا بتوانند سند ازدواج خود را دریافت کنند.

درگیری مسلحانه در مرز ایران و افغانستان !

**طالبان یک کشته داد**

در این درگیری نیروهای طالبان گلوله‌هایی به سمت منازل حاشیه شرقی شهر دوست‌محمد شلیک کردند و حجم آتش بین دو طرف برای دقایقی تشدید شده بود.

مقام‌های محلی ایران و افغانستان یکدیگر را به آغاز درگیری مرزی متهم کردند. رسانه‌های افغانستان به نقل از مولوی محمد ابراهیم هیواد، فرمانده مرزی طالبان از درگیری مسلحانه نیروهای مرزی افغانستان و ایران در ساحه درویش ولسوالی کنگ این ولایت خبر دادند.

به گزارش یورونیوز، هیواد کشته شدن یک نیروی مرزی افغانستان و زخمی شدن یک تن دیگر را تایید و نیروهای ایران را آغازگر این درگیری اعلام کرد. با این وجود، میثم برازنده، فرماندار شهرستان هیرمند در شمال سیستان و بلوچستان ایران گفت که درگیری میان مرزی نیروهای مرزبان ایران و طالبان در مرز شهرستان هیرمند واقع در منطقه شبرانک رخ داده است.

برازنده نیز گفت فی که دلیل رخداد این درگیری، «تجاوز مرزی» از سمت طالبان بوده است.

این درگیری پس از تلاش برخی نیروهای طالبان برای افراشتن پرچم طالبان در خاک ایران رخ داده است.